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ת"פ 22244/07/14 – מדינת ישראל נגד מאור קראדי
בית המשפט המחוזי בבאר שבע

19 אפריל 2016 ת"פ 22244-07-14 מדינת ישראל נ' קראדי

 

בפני כב' השופט יואל עדן
מדינת ישראל המאשימה:

נגד
מאור קראדי הנאשם:

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד נועה בורג

הנאשם וב"כ עו"ד יניב אלמוג

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

1.     הנאשם הורשע, על פי הודאתו בכתב אישום מתוקן, בעבירה של שוד בנסיבות מחמירות לפי סעיף 402(ב)
לחוק העונשין, בכך שחטף מידיהם של שני קטינים שני טלפונים סלולריים.

2.     הנאשם יליד שנת 1995, ונעדר עבר פלילי.

3.     הצדדים הגיעו תחילה להסדר טיעון אשר כלל תיקון כתב האישום וטיעון חפשי לעונש. הנאשם נשלח לקבלת
תסקיר שירות מבחן, הוגשו בעניינו 5 תסקירים, ולאחר התסקיר האחרון הודיעו הצדדים על הסדר טיעון לפיו
יוטל על הנאשם עונש מאסר למשך 6 חודשים בעבודות שירות, צו מבחן לשנה, פיצוי ומאסר מותנה. הוגשה

חו"ד חיובית מאת הממונה על עבודות שירות.

4.     הנימוק המרכזי להגעה להסדר נובע מרצון הצדדים לקדם את שיקום הנאשם, אשר ביצע את העבירה בגיל
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צעיר, וכעולה מתסקירים שהוגשו בעניינו מדובר במי אשר לקח חלק פעיל ועקבי בהליך טיפולי, והיה כמעט
שבוע במעצר לראשונה בחייו.

         בתחילה שיתוף הפעולה עם שירות המבחן לא היה מלא והנאשם לא ראה צורך בהליך טיפולי, אך לאחר
מכן חל שינוי בשיתוף הפעולה והנאשם שולב בהליך טיפולי, והמלצת שירות המבחן הינה להטלת צו מבחן

לשנה ועבודות שירות.

        

ברף מצויה  העבירה,  ביצוע  בנסיבות  הוסכמה,  אשר  והענישה  קטינים,  כנגד  שוד  עבירת  ביצע  הנאשם       .5
ההולם. העונש  מתחם  של  התחתון 

ביחס קיימים שיקולי שיקום משמעותיים  והן של הרבים,  הן של הנאשם  ושיקולי ההרתעה,  לצד חומרת העבירה 
לנאשם, הצעיר בימים.

ולאור תסקירי שירות המבחן מהם נובע משיקולי שיקום של הנאשם,  לאור כך שהנימוק המרכזי להסדר הטיעון 
של וגילו  פלילי  עבר  העדר  לאור  וכן  המבחן,  שירות  עם  פעולה  לשתף  הנאשם  ונכונות  בשיקום  הצורך  עולה 

ההסדר. את  לכבד  יש  כי  מוצא  אני  הנאשם, 

6.     לפיכך, הנני מטיל על הנאשם עונש כדלהלן:

מאסר - מאסר בפועל לתקופה של 6 חודשים. תקופת מאסרו תרוצה בדרך של עבודות שירות בהתאם
לחוות דעת הממונה על עבודות שירות. הובהרה לנאשם חובתו לבצע את עבודות השירות, ובמידה שלא
וימצא היה  דעתו,  שיקול  לפי  הממונה  יוכל  גם  וכך  בפועל,  מאסר  בעונש  להמירן  יהיה  ניתן  כן  יעשה 

לכך. עילה  של  קיומה 

הנאשם יתייצב לתחילת ביצוע עבודות השירות ביום 17.7.2016, כאמור בחו"ד הממונה.

מאסר על תנאי - מאסר על תנאי לתקופה של 6 חודשים. הנאשם יישא בעונש זה אם בתקופה של שלוש
שנים מיום שחרורו יעבור על עבירה נוספת לפיה הורשע או כל עבירת אלימות או רכוש מסוג פשע.

פיצוי - הנאשם ישלם למתלוננים פיצוי בסך 2,000 ₪ באופן שיחולק מחציתו למתלונן ע.ת. 1 ומחציתו
למתלונן ע.ת. 2. הפיצוי ישולם ב- 4 תשלומים חודשיים שווים ורצופים. התשלום הראשון ישולם בתוך 60
יועבר וממנה  המשפט,  בית  לקופת  יבוצע  התשלום  מכן.  לאחר  יום   30 מידי  התשלומים  ויתר  יום 

למזכירות. שימסרו  פרטים  פי  על  למתלוננים 
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המבחן, שירות  להוראות  בהתאם  יפעל  הנאשם  שנה.  למשך  לנאשם  ביחס  מבחן  צו  ניתן   - מבחן  צו 
נוספת. ענישה  להטלת  ויביא  יכול  הצו  ביצוע  אי  כי  לו  ומובהר 

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום י"א ניסן תשע"ו, 19/04/2016 במעמד הנוכחים.

יואל עדן , שופט

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

ככל שקיים לזכות הנאשם פיקדון הוא יושב לו באמצעות בא כוחו.

ניתנה והודעה היום י"א ניסן תשע"ו,
19/04/2016 במעמד הנוכחים.

יואל עדן , שופט

הוקלד על ידי חנה פלקר
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